
Резултати од теорискиот испит на Катедрата за експериметална биохемија 

одржан во Ноемвриската казнена испитна сесија 

 

Биохемија 2 

      теорија финална оцена 

Панче Питиќев  17629  9-  9 

Софија Дмитровиќ  17780  8+  8 

Зуле Бошнакова  18048  7+  8 

Евелина Цопа   18341  8  8 

Душко Раткушиноски 18270  8-  8 

Сања Стојанова  18549  7  7 

Сара Стефановска  17779  6+  7 

Леона Глигороска  18266  6  6 

Климент Кузмановски 18277  6  6 

Данијар Велковски  18346  6+  6 

    18317  5 

    17940  5 

    17309  5 

    17970  5 

 

Општа биохемија 

Амире Асана   17212  8  8 

 

 

       Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

    

       Катедра за експериментална биохемија 


